

**ИЗВЕЩЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИЗВЕЩЕНИЕ И ДОКУМЕНТАЦИЮ
ОБ АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ**
(ИКЗ : 213862201554386220100100070016311244)

на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по предоставлению информации о текущем состоянии законодательства Российской Федерации в виде сопровождения электронной справочно-правовой системы «Гарант».

Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения» извещает о внесении изменений в извещение и документацию об аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально-ориентированных некоммерческих организаций на оказание услуг по предоставлению информации о текущем состоянии законодательства Российской Федерации в виде сопровождения электронной справочно-правовой системы «Гарант» № 0187300005821000015.

1. В извещении об аукционе:

1.1. В пункте 5 слова «Обслуживание Электронного периодического справочника «Система Гарант-Госсектор + Гарант-LegalTech. Малый», с обновлением 1 раз в месяц на носителях Flash Drive 2.0» заменить словами «Обслуживание Электронного периодического справочника «Система Гарант-Госсектор + Гарант-LegalTech. Малый», с обновлением 1 раз в месяц на носителях Flash Drive 2.0 или ежедневное обновление системы путем Информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

1.2. В пункте 17 слова «Участник закупки, зарегистрированный в единой информационной системе и аккредитованный на электронной площадке, вправе подать заявку на участие в аукционе в электронной форме в любое время с момента размещения извещения о его проведении до 10 часов 00 минут «03» февраля 2021 года.» заменить словами «Участник закупки, зарегистрированный в единой информационной системе и аккредитованный на электронной площадке, вправе подать заявку на участие в аукционе в электронной форме в любое время с момента размещения извещения о его проведении до 10 часов 00 минут «08» февраля 2021 года.».

1.3. В пункте 19 слова «Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме: «04» февраля 2021 года.» заменить словами «Дата окончания срока рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме: «09» февраля 2021 года.».

1.4. В пункте 20 слова «Дата проведения аукциона в электронной форме: «05» февраля 2021 года.» заменить словами «Дата проведения аукциона в электронной форме: «10» февраля 2021 года.».

2. В части I «СВЕДЕНИЯ О ПРОВОДИМОМ АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ» документации об аукционе:

2.1. В пункте 19 слова «дата окончания предоставления разъяснений положений документации об аукционе «01» февраля 2021 года.» заменить словами ««дата окончания предоставления разъяснений положений документации об аукционе «06» февраля 2021 года.».

2.2. В пункте 20 слова «Любой участник электронного аукциона, зарегистрированный в единой информационной системе и аккредитованный на электронной площадке, вправе подать заявку на участие в электронном аукционе в

любое время с момента размещения извещения о его проведении до 10 часов 00 минут «03» февраля 2021 года.» заменить словами «Любой участник электронного аукциона, зарегистрированный в единой информационной системе и аккредитованный на электронной площадке, вправе подать заявку на участие в электронном аукционе в любое время с момента размещения извещения о его проведении до 10 часов 00 минут «08» февраля 2021 года.».

2.3. В пункте 21 слова ««04» февраля 2021 года» заменить словами ««09» февраля 2021 года».

2.4. В пункте 22 слова ««05» февраля 2021 года» заменить словами ««10» февраля 2021 года».


3. В части II «Техническое задание на оказание услуг»:

3.1. В пункте 3 слова «Обслуживание Электронного периодического справочника «Система Гарант-Госсектор + Гарант-LegalTech. Малый», с обновлением 1 раз в месяц на носителях Flash Drive 2.0» заменить словами «Обслуживание Электронного периодического справочника «Система Гарант-Госсектор + Гарант-LegalTech. Малый», с обновлением 1 раз в месяц на носителях Flash Drive 2.0 или ежедневное обновление системы путем Информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

4. В части IV. «ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА»:

4.1. В таблице слова «Обслуживание Электронного периодического справочника «Система Гарант-Госсектор + Гарант-LegalTech. Малый», с обновлением 1 раз в месяц на носителях Flash Drive 2.0» заменить словами «Обслуживание Электронного периодического справочника «Система Гарант-Госсектор + Гарант-LegalTech. Малый», с обновлением 1 раз в месяц на носителях Flash Drive 2.0 или ежедневное обновление системы путем Информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

Директор
МКУ «ЦМТиИМО»

 / В.И.Паньшина